
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

Sir.Revolutiei Cod Poslal710356 E-mail:primaria@primariabl.ro 
TeVFax:023l.511712/023l.531595 

DISPOZIŢIE
 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani,
 

În şedinţa ordinară, În data de 02.02.2016
 

PRIMARUL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

În baza dispoziţiilor art. 39 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art. 68 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 

republicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.123 din 20 februarie 2007, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

An. 1 Convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani, în şedinţă ordinară, în data de 

02.02.2016, ora 14,30 în sala de şedinţe din sediul Primăriei. 

Proiectul ordinii de zi este prevăzut în anexa la prezenta dispoziţie. 

An.2 Secretarul municipiului Botoşani, prin intermediul Aparatului permanent al Consiliului 

Local, va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

Primar, Avizat pentru legalitate, 
Ovidiu Iulian Portariu Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 27 ianuarie 2016 
Nr.129 

mailto:E-mail:primaria@primariabl.ro


ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

PRIMAR 

ANEXA LA DISPOZITIA NR. 129 DIN Z7 IANUARIE 2016 

PROIECTUL ORDINII DE ZI 

pentru şedinţa ordinară a Consiliului Local din data de 02 februarie 2016 

l
NR. INIŢIATOR TITLUL PROIECTULUI DE HOTĂRÂRE - PROBLEME SUPUSE DEZBA TERII
 
CRT.
 

1. Prezenlarea interpelărilor de către consilierii locali ai municipiului Botoşani. 

2. Aprobarea procesului verbal al şedinţei Consiliului Local al municipiului Botoşani 

din data de 23 noiembrie 2015. 
3. Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului local al municipiului Botoşani, 

pentru anul 2016. 
4. Primar 

L1 
Proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local Of. 266 din 31 

octombrie 2012 privind constituirea comisiei de evaluare a proiectelor de acordare 
a finanţărilor nerambursabile pentru activităţi non profit de interes local ŞI a, 
comisiei de rezolvare a contestaţiilor. I 

PRIJv,\AR, 
Ovidiu luli it Portariuc 


